
1 Gemeente Molenlanden • Postbus 5  • 2970 AA Bleskensgraaf 
 www.molenlanden.nl • info@molenlanden.nl • 088 75 15 000 
  

 

 

Collegebesluit 

 
Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan ‘Hoogblokland, 

Onderweg 5’ 

Zaaknummer : 1141527 

Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker 

 

 

Het college van de gemeente Molenlanden: 

 

Gelet op het bijbehorende collegevoorstel; 

 

Besluit: 

 

1. het bestemmingsplan ‘Hoogblokland, Onderweg 5’ vast te stellen, dat voorziet in 

het toepassen van een binnenplanse bevoegdheid voor het wijzigen van de 

bestemming ‘Agrarisch’ naar ‘Wonen’ voor het omzetten van een bedrijfswoning 

naar een burgerwoning, het wegnemen van het agrarisch bouwvak, de sloop van 

de voormalige agrarische opstallen en de realisatie van een kleine en een grote 

schuur voor hobbymatig agrarisch gebruik. 

 

Aldus besloten tijdens de openbare collegevergadering van de gemeente Molenlanden, 

gehouden op 6 december 2022. 

 

 

 

de secretaris, de voorzitter, 

 
 

                  

 

Leon Anink Theo Segers 
 

 

 

 

 
 


